PAGE

  Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022                                                                                                           № 163
с. Партизанское

Об исключении управляющей организации из перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с подпунктом «д» пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства российской федерации», администрация Волочаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Исключить ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» (ИНН 7901547930) из перечня управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
  2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

сельского поселения
	   Л.В. Марцева

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.10.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.10.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.10.22стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2